



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบเคพซีล บ้านโนนศิลา หมู่ที่ ๖ , บ้านโนนพัฒนา หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองกงเขิน - (แหล่งท่องเที่ยวพญา ๒) ตำบลกุดขอนแก่น อำเภอกุเวียง จังหวัดขอนแก่น
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการ จ้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบเคพซีล บ้านโนนศิลา หมู่ที่ ๖ , บ้านโนนพัฒนา หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองกงเขิน - (แหล่งท่องเที่ยวพญา ๒) ตำบลกุดขอนแก่น อำเภอกุเวียง จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ปรับปรุงถนนลาดยางแบบเคพซีล บ้านโนนศิลา หมู่ที่ ๖ , บ้านโนนพัฒนา หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองกงเขิน - (แหล่งท่องเที่ยวพญา ๒) ตำบลกุดขอนแก่น อำเภอกุเวียง จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทวีทรัพย์สหกิจ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแบบเคพซีล บ้านโนนศิลา หมู่ที่ ๖ , บ้านโนนพัฒนา หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองกุงเงิน - (แหล่งท่องเที่ยวพญา ๒) ตำบลกุดขอนแก่น อำเภอกุเวียง จังหวัดขอนแก่น

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๖,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างทาง

ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๒๓๓ เมตร

หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๑,๓๙๘ ตร.ม. และตีเส้นผิวจราจร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 พ.ค. 2561

เป็นเงิน ๔๘๔,๐๒๖.๓๓ บาท (สี่แสนแปดหมื่นสี่พันยี่สิบหกบาทสามสิบสามสตางค์)

ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอัศวเดช ศรีอุดร	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสมัย หอมทอง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นายยอดเพชร ภูพานเพชร	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการและเลขานุการ

นายทองไทย กิตติทองศรี
หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมจราจรก่อสร้าง

(นายธาดา พรหมสวัสดิ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวิรัตน์ นาคะบุตร)

ผู้อำนวยการสำนักช่าง
10 พ.ค. 66

(นายพนพล ปัญญาแก้ว)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

10 พ.ค. 66

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแบบเคพซีล บ้านโนนศิลา หมู่ที่ 6 , บ้านโนนพัฒนา หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกุ้งเขิน -- (แหล่งท่องเที่ยวพญา 2) ตำบลกุดขอนแก่น อำเภอภูเวียง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น จำนวนราคากลาง ณ วันที่ 20 เมษายน 2566 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ยที่ 33.50 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคาต่อหน่วย X Fk (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	1,398.00	14.52	20,298.96	1.3624	19.78	27,655.3031
2	งานพื้นทาง (หินคลุกแน่น) หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	144.00	691.53	99,580.32	1.3624	942.14	135,668.2280
3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	งานผิวทาง (รวม Widening และทางเชื่อม)							
	- Prime Coat & Tack Coat สำหรับผิวทาง							
	- Prime Coat	ตร.ม.	1,398.00	34.14	47,727.72	1.3624	46.51	65,024.2457
	- งานผิวทาง Cape Seal	ตร.ม.	1,398.00	125.12	174,917.76	1.3624	170.46	238,307.9562
4	งานตีเส้นจราจร							
	- สีเหลือง	ตร.ม.	5.00	250.00	1,250.00	1.3624	340.60	1,703.0000
	- สีขาว	ตร.ม.	46.00	250.00	11,500.00	1.3624	340.60	15,667.6000
จำนวน 1 งาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน								484,026.3330
หมายเหตุ เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% , เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันผลงานหัก 0%								TOTAL 484,026.33

ใช้ Factor F ตามประกาศกรมบัญชีกลาง เรื่อง อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ใหม่ ประกาศ ณ วันที่ 17 ตุลาคม 2565

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	355,274.76
=	1.3624
=	484,026.33 บาท

(.....)

(นายอัศรเดช ศรีอุดร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายสมัย หอมทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุป กำหนดราคากลาง เป็นเงิน
(สี่แสนแปดหมื่นสี่พันยี่สิบหกบาทสามสิบสามสตางค์)

(.....)

(นายยอดเพชร ภูพานเพชร)
กรรมการกำหนดราคากลาง